御宿町運動施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　　御宿町公民館長　　　　　様
申請者住所
氏名（団体名）　　　　　　　　印
使用者住所
氏名（団体名）　　　　　　　　印
電話

　　次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。
　　なお、施設及び器具の使用にあたっては、館長（係）の指示に従います。
	使用施設
	１．御宿町野球場　　２．御宿町庭球場　　３．御宿町弓道場
４．御宿町Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館　５．御宿町Ｂ＆Ｇ海洋センタープール
６．御宿台公園テニス場 ７．トレーニングルーム ８．旧岩和田小学校体育館

	使　用　日　時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月

	日

	曜日

	時間
	：～：
	：～：
	：～：
	：～：
	：～：
	：～：

	コート区分

	使用目的

	使用区分
	町内　・　町外
	個人 ・ 団体
	一般　・　学生　・　小中高

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用器具
	品　名

	数　量

	使 用 料
	円（　　　　　　　　　　　　）

	減免理由

　・使用時間を１時間経過しても連絡のない時は、キャンセルとみなす場合があります。
　・都合によりキャンセルする場合は、海洋センター（℡ 047068-4143）までご連絡下さい。
　・自己都合により、キャンセルする場合は、使用料はお返しいたしません。
　・減免を受けようとするものは、減免理由を記入し、添付資料をつけて申請してください。

御宿町運動施設使用許可書
　　上記申請について使用を許可いたします。
　　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]御宿町公民館長